www.amunes.es.gov.br

100
DOM/ES - Edição Nº2.088

Vitória, quarta-feira, 24 de Agosto de 2022

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 000213/2022/PMG.

Processo Nº 005225/2022
Pregão Presencial: 000033/2022
Identificação do TCE: 2022.027E0700001.02.0004
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): DIAMETRO SONORIZACAO LTDA
ME

DO OBJETO: CONTRATAÇAO DE PALCO, SOM E
ILUMINAÇAO PARA O DIA DO EVANGÉLICO E
FESTEJOS DO DISTRITO DE SÃO MIGUEL DO
CAPARAÓ . PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 033/2022.
ARP Nº 088/2022.

DO VALOR: Pelo objeto ora adquirido a CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA, o valor global de R$
16.000,00  (dezesseis mil reais).

DO PRAZO: Este contrato vigerá a partir da data
de sua assinatura e seu termino se dará em 18 de
outubro de 2022, ou com entrega de todos os itens
licitados, podendo ser prorrogado por interesse
da administração (22 de agosto de 2022 à 18 de
outubro de 2022).

DO FISCAL DE CONTRATO: Em conformidade com o
Artigo 67, da Lei Federal nº 8.666/93, será designado
para acompanhar e fiscalizar o presente contrato o
(a) servidor(a) público(a) municipal THIAGO LOBATO
DE SOUZA.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas
decorrentes do presente contrato correrão à conta
das seguintes dotações orçamentárias:
00148-1001000000 - OUTROS SERVICOS DE TER-
CEIROS-PESSOA JURIDICA (11001101.1339200232
.069.0001.33903900000.10010000000)

Guaçuí-ES, 22 de agosto de 2022.

SEC MUN DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE
ELEON DOMINGOS SPALA NUNES

Protocolo 918577

EXTRATO DO CONTRATO Nº 000214/2022/PMG.

Processo Nº 005269/2022
Pregão Presencial: 000047/2022
Identificação do TCE: 2022.027E0700001.02.0008
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 094/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): J L  RIBEIRO DE MORAIS

DO OBJETO: ATA REGISTRO PREÇO PARA
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SEGURANÇA PARA A 62ª EXPOAGRO DE GUAÇUÍ.
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 047/2022. ARP Nº
094/2022.

DO VALOR: Pelo objeto ora adquirido a CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA, o valor global de R$
17.640,00  (dezessete mil seiscentos e quarenta
reais).

DO PRAZO: Este contrato vigerá a partir da data
de sua assinatura e seu termino se dará em 18 de
outubro de 2022, ou com entrega de todos os itens
licitados, podendo ser prorrogado por interesse
da administração (22 de agosto de 2022 à 18 de
outubro de 2022).

DO FISCAL DE CONTRATO: Em conformidade com o
Artigo 67, da Lei Federal nº 8.666/93, será designado
para acompanhar e fiscalizar o presente contrato o
(a) servidor(a) público(a) municipal THIAGO LOBATO
DE SOUZA.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas
decorrentes do presente contrato correrão à conta
das seguintes dotações orçamentárias:
00474-1001000000 - OUTROS SERVICOS DE TER-
CEIROS-PESSOA JURIDICA (11001101.1339200232
.068.0002.33903900000.10010000000)

Guaçuí-ES, 22 de agosto de 2022.

SEC MUN DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE
ELEON DOMINGOS SPALA NUNES

Protocolo 918579

Aditivo

Processo nº 5291/2022.
Identificação do TCE:

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO CONTRATO
Nº  000123/2022

Contratante: Município de Guaçuí-ES.
Contratada:  CJ DETOGNI MATERIAL ELETRICO E
SERVICOS LTDA

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 23 de
agosto de 2022 a 22 de outubro de 2022, o prazo do
contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas do
Contrato nº 000123/2022, permanecem inalteradas.

Guaçuí - ES., 22 de agosto de 2022..

SEC MUN DE OBRAS  INFRAESTRUTURA E SERV
PUBLICOS
MARCELLO LOUGOM RODOLFO

Protocolo 918616

Guarapari

Lei

PODER EXECUTIVO
MUNICÍPIO DE GUARAPARI
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº. 4740/2022

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO
VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-23T21:49:29-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial